
C] Česká televize
2023-15533

Česká televize
IČO: 00027383

a

ETA a.s. 
IČ: 27544001

DODATEK C. 1 K LICENCNI SMLOUVĚ
č. smi. LIC-22200770

Předmět smlouvy: změna územního rozsahu nevýhradní licence k užití
výtvarného díla

Cena, případně hodnota: obchodní tajemství

Datum uzavření: .-V 'Z, Z

strana 1 (celkem 3)



n  Česká televize
ČESKÁ TELEVIZE
IČ :00027383, DIČ:CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
nezapisuje se do obchodního rejstříku, zřízena zákonem č. 483/1991 Sb.
bankovní spojení: Česká spořitelna, a s.
č.ú.: 1540252/0800
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
(dále jen „poskytovatel“)
a
ETA a.s.
IČ: 27544001 DIČ: CZ27544001
Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8 - Karlín
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 17862 
Bankovní spojení: ČSOB 
č.ú.: 1437490/0300
zastoupena: Petrem Resem, předsedou představenstva

Petrem Hanušem, místopředsedou představenstva
(dále jen nabyvatel)

Poskytovatel a nabyvatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

č. smi. LIC-22200770

uzavírají tento

DODATEK Č. 1
k licenční smlouvě o poskytnutí licence k užití výtvarného díla č. LIC-22200132 

uzavřené dne 16. 3. 2022

I.
Preambule

1) Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2022 licenční smlouvu č. LIC-22200132, jejímž 
předmětem je poskytnutí oprávnění k užiti výtvarného díla, postav  

 
 (dále jen „výtvarné dílo“), jehož autorem je , a to 

v rozsahu, způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou (dále jen „Smlouva“).

2) Smluvní strany se dohodly na změně územního rozsahu licence, a proto uzavírají tento 
dodatek.

II.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly na úpravě územního rozsahu licence v čl. II. odst. 2.2., odrážka 
první Smlouvy tak, že po úpravě zní:

■ na území: 

2) Jinak se na Smlouvě nic nemění.

III.
Závěrečné ujednání

1) Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

strana 2 (celkem 3)



C] Česká televize č. smi. LIC-22200770

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jako „zákon o registru smluv“).

3) Smluvní strany se dohodly, že čl. VIII. odst. 8.7 Smlouvy platí i pro tento dodatek s tím, že 
tento dodatek, podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv. Smluvní strany 
ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech žlutou barvou informace, které budou 
znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli 
však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení mají smluvní strany zájem odpovídajícím 
způsobem zajišťovat. Příslušné informace obsažené v tomto dodatku, je postupem podle 
zákona o registru smluv oprávněna v době do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku uveřejnit 
pouze Česká televize. Nedojde-li v této době k uveřejnění ze strany České televize, pak je 
k uveřejnění v registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.  

 

4) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro Českou 
televizi, jeden pro nabyvatele).

ETAa c

Jméno
Funkc
Místo:
Datum:

Jméno: Petr Hanuš
Funkce: místopředseda představenstva 
Místo: Praha
Datum: ETA a.s.

KTižfkova 148/34, Karlín, 186 CO Praha 8 
Czech Republic

ifií 2 7 5  CQ1 SIŽ; 6Z27544001

strana 3 (celkem 3)




